

A. Søndergaard Holding ApS
Rydevej 16, Hvam, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 25 99 42

Årsrapport

25. marts - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

Anders Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. marts - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	A. Søndergaard Holding ApS Rydevej 16, Hvam 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 25 99 42
	Regnskabsår: 25. marts - 31. december
Direktion	Anders Søndergaard
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i aktier og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 mod sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -19.269 mod sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/3 2021 - 31/12 2021	1/1 2020 - 24/3 2021
Bruttotab	-2.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.769	0
Resultat før skat	-19.269	0
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-19.269	0
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.269	0
Disponeret i alt	-19.269	0

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>24/3 2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.103.442</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.103.442</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.103.442</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>39.783</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.783</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>1.143.225</u>	<u>40.000</u>

Balance

Passiver		
Note	<u>31/12 2021</u>	<u>24/3 2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-19.269	0
Egenkapital i alt	<u>20.731</u>	<u>40.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	0
Anden gæld	1.119.994	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.122.494</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.122.494</u>	<u>0</u>
Passiver i alt	<u>1.143.225</u>	<u>40.000</u>